DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE ARTEFATOS
HISTÓRICOS NAS AULAS DE MATEMÁTICA: RELATO DE UMA EXPERIÊNCIA
VIVENCIADA NO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de CRISTIANE BORGES ANGELO,
DÉBORA JANINI DA ROCHA NASCIMENTO, MARIA DE FÁTIMA GOMES DO
NASCIMENTO, foi publicado nos Anais IX EPBEM referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5581

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5581